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ZAPROSZENIE 

do złożenia propozycji cenowej 

 
Do niniejszego zamówienia nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp", ponieważ wartość 
przedmiotowego zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 
 
Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zwraca się z prośbą o przedstawienie propozycji cenowej 
zgodnie z niniejszym Zaproszeniem. 
 
1. Nazwa zadania: Remont pomieszczeń biurowych na obiekcie Izby Administracji Skarbowej przy 

ul. Hercena 9 we Wrocławiu. 
2. Termin realizacji zamówienia:  

− termin rozpoczęcia realizacji – od dnia zawarcia umowy, nie później niż w ciągu 3 dni od dnia 
przekazania terenu prac. 

− termin zakończenia realizacji – do 6 tygodni od daty zawarcia umowy.  
3. Przedmiot zamówienia składa się z: 

a) zamówienia podstawowego obejmującego:  

− malowanie ścian w następujących pomieszczeniach: 302, 303, 304, 305 
oraz 

b) zamówienia w ramach opcji obejmującego: 

− malowanie ścian w następujących pomieszczeniach: 300, 306, 404, 405, 406, 409, przy czym 
Zmawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z opcji w zależności od ceny podanej 
w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.  

4. Szczegółowy zakres zamówienia określają: 

− projekt umowy – stanowiący załącznik nr 2 do zaproszenia, 

− przedmiar robót – stanowiący załącznik nr 3 do zaproszenia. 
Przedmiar robót jest materiałem pomocniczym i nie stanowi zamkniętego katalogu robót 
niezbędnych do wykonania prac w ramach realizacji zadania.  

5. Zamawiający zaleca, aby przed złożeniem oferty dokonać wizji lokalnej stanu pomieszczeń. Wizję 
należy wykonać w dni robocze w godzinach 8:00 – 14:00, po wcześniejszym zgłoszeniu i ustaleniu 
terminu z osobami: panią Hanną Jaszczuk lub panią Sylwią Klupś tel. 71 370 53 00. 
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6. Kryterium wyboru: najniższa cena brutto za wykonanie usługi – 100 %. 
7. Sposób składania ofert: 

− ofertę, oświadczenia oraz dokumenty wystawione przez Wykonawcę – w formie skanu, należy 
złożyć pocztą elektroniczną na adres e-mail: magdalena.szyper@mf.gov.pl  

− ofertę należy sporządzić na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zaproszenia, 

− ofertę należy sporządzić w języku polskim, w postaci wydruku komputerowego, maszynopisu 
lub czytelnego pisma odręcznego, 

− oferta, oświadczenia oraz dokumenty wystawione przez Wykonawcę muszą być podpisane 
przez Wykonawcę albo osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. 

8. Termin złożenia propozycji cenowej: do dnia 25.10.2024 r. do godz. 09:00. 
O terminie złożenia propozycji cenowej decyduje data i godzina wpływu oferty do 
Zamawiającego. 

9. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: pani Magdalena Szyper e-mail: 
magdalena.szyper@mf.gov.pl, tel. 71 365-24-41. 

10. Wszystkie konsekwencje wynikające z niedopełnienia czynności, o których mowa w pkt. 5, 7-8, 
obciążają Wykonawcę. 

11. Załączniki: 

− Załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz ofertowy,  

− Załącznik nr 2 do Zaproszenia – Projekt umowy, 

− Załącznik nr 3 do Zaproszenia – Przedmiar robót, 

− Załącznik nr 4 do Zaproszenia – Klauzula informacyjna Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  
we Wrocławiu. 

 
 
 

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 
Justyna Giżewska 

Zastępca Dyrektora 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 

elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

Wydruk tego dokumentu, na podstawie art. 144b ustawy Ordynacja podatkowa nie wymaga odręcznego podpisu. Został on wytworzony przy 

wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej i podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Zgodnie z art. 144b § 4 ustawy Ordynacja podatkowa wydruk stanowi 

dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu 

teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Rozszerzona klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej:http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-

osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych 
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